



Règles de confidentialité et de traitement des données personnelles

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par la société Insight Outside. Elles permettront aux organisateurs du Forum Innov' Pole Santé d'assurer la logistique de l'événement. Elles sont destinées au Comité d'organisation.

Ces informations sont susceptibles d'être transmises aux prestataires en charge de l'organisation de l'événement, et notamment :

Pour la gestion de votre inscription: Insight Outside – 26 avenue Jean Kuntzmann 38330
MONTBONNOT-SAINT-MARTIN – Tél. : 04 58 00 20 10 - E-mail: contact@insight- outside.fr

Conformément aux dispositions de la loi informatique et libertés du 6 janvier 1978, modifiée en 2004, vous disposez d'un droit d'accès, de rectification, d'opposition des informations vous concernant que vous pouvez exercer auprès du Correspondant Informatique et Libertés d'Insight Outside, en écrivant à Insight Outside – 26 avenue Jean Kuntzmann 38330 MONTBONNOT-SAINT-MARTIN.